



## Apel

**KOMISJI FOTOGRAFII KRAJOZNAWCZEJ ZG PTTK  
I  
CENTRUM FOTOGRAFII KRAJOZNAWCZEJ ZG PTTK  
DO**

**KOMISJI I ZESPOŁÓW ZG PTTK , ODDZIAŁÓW PTTK ,  
REGIONALNYCH POROZUMIEŃ ODDZIAŁÓW**

**DO WSZYSTKICH FOTOGRAFUJĄCYCH KRAJOZNAWCÓW I TURYSTÓW**

**Koleżanki i koledzy!**

Komisja Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK i Centrum Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK zwracają się z gorącą prośbą do wszystkich fotografujących krajoznawców i turystów o zdobywanie Odznaki Fotografą Krajoznawcy. Zdobywanie jej kolejnych stopni informuje o podwyższaniu wiedzy i umiejętności z zakresu fotografii.

Zdobycie Popularnej Odznaki Fotografą Krajoznawcy informuje o zainteresowaniu się fotografią krajoznawczą.



Zdobycie Brązowej Odznaki Fotografą Krajoznawcy informuje o większym zaangażowaniu się w fotografię krajoznawczą.



Zdobycie tych Odznak Fotografii Krajoznawcy potwierdzi każdy Instruktor Fotografii PTTK wymieniony w spisie na stronie internetowej Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK.

Zdobycie Srebrnej Odznaki Fotografą Krajoznawcy informuje o dużych umiejętnościach i dużej wiedzy z zakresu fotografii i fotografii krajoznawczej w ogóle.



Zdobycie tej Odznaki potwierdza Terenowe Zespoły Weryfikacyjne OFK ich wykaz jest zamieszczony na stronie internetowej Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK.

Zdobycie Złotej Odznaki Fotografika Krajoznawcy i Dużej Odznaki Fotografika Krajoznawcy informuje o bardzo dużych umiejętnościach i bardzo dużej wiedzy z zakresu fotografii i fotografii krajoznawczej w ogóle.



Zdobycie tej Odznaki potwierdza Główny Zespół Weryfikacyjny OFK istniejący przy Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK.



Kolejnym krokiem potwierdzającym wiedzę i umiejętności fotograficzne jest zdobycie uprawnień Instruktora Fotografii PTTK, uprawnienia nadaje ogół Instruktorów Fotografii PTTK na Forum corocznym spotkaniu Instruktorów Fotografii PTTK – szczegóły zdobycia uprawnień na stronie internetowej Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK.

Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK zależy, żeby kadra IF PTTK reprezentowała wysoki poziom wiedzy, który mogła by przekazać ja swoim następcą.

W szeregach naszej kadry byli tacy fotografowie jak Paweł Pierściński – twórca szkoły kieleckiej.

Wszelkich informacji na temat sposobu zdobywania udziela Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK i Centrum Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK.

